N^o 1819, die 20 Aprilis Sub tempore Visita-
 tionis Decanalis reuifum hunc Librum
 subscribo. Pawczynski Canonicus Curiae
 Decanus Praetor Curatus Granow

Annus Domini 1820.

Mensis Februarius.

1. Anno Domini Millesimo Octingentesimo
 Vigesimo Die Octava Februarii. Praemissis
 Tribus Bannis continuis, Quorum Prima fuit Die
 Decimo octava Ianuarii, Secunda Die Decimo quinta
 Ianuarii, Tertia Die Prima Februarii. Post non in-
 uentum Ullum Canonicum Impedimentum Ego Sacer-
 dos Martinus Capucinus Benedixi Matrimonium Le-
 gitime contractum Inter Personas Generosas Antoni-
 um Jabton'ski Iuuenem, et Franciscam Pucini'ska
 Virginem Presentibus Testibus Generosis Iosepho
 Studzinski, Francisco Makatewicz Iacobo Pucini'ski
 Ex Oppido Kuna.

Mensis Aprilis.

2. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Die
 Undecima Aprilis Praemissis Tribus Bannis, continuis
 Quorum Prima fuit Die Vigesima nona Martii, Secun-
 da Die Quarta Aprilis, Tertia Die Undecima Aprilis.
 Post non inuentum Ullum Canonicum Impedimentum
 Ego Sacerdos Mauritius Capucinus Benedixi Matrimo-
 nium Legitime contractum Inter Personas Generosas
 Fortunatum Jankowski Iuuenem et Franciscam Da-
 nielecka Virginem Presentibus Testibus Joanne
 Dziewicki, Xaferio Kacyn'ski, Gabriele Du-
 brawski.
 Ex Villa Brudek.

Mensis Moys
 3
 Stanisla
 us Waga
 sli cum
 Mariam
 na dub
 lintha
 Dicit
 qua
 Major
 no
 vic
 Int
 et
 Gen
 4 An
 Pra
 Michael
 Karaynili
 cum Iosepho
 rina da
 lewsko
 nro
 sba
 sli
 5 An
 9
 Leo Pod
 harodeli
 cum M
 Kunina
 Elzari
 sli
 qu
 te
 no
 te
 or
 Joann
 R. Lepaceus
 sli cum
 ero laur
 Michal
 uicowice
 An
 con
 Sec
 pr
 mu
 in
 Sa
 sli

Mensis Maji
3
Stavista
us Wager
stie cum
Marian
na sub
lintha

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo
Die Undecima Maji Promissis tribusannis continuus
quod prima fuit Die secunda Maji secunda Die sexta
Maji Tertia Die nona Maji post non inventum ullum Ca
nonicum impedimentum Ego Sacerdos Andreas Capucinus
Vicarius Benedicti Matrimonium legitime contractum
inter Personas Generosas Stavistam Wagerstie Juvenem
et Mariannam Lubliska Virginem Presentibus Testibus
Generoso Stavista Truccchi et Laborioso Fidele Roberti
Et Villa Mylline

Mylline

Michael
Karynski
cum Seph
rina da
Luska

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Die sexta Maj
Promissis tribusannis continuus Quod prima fuit vigesima quinta
Aprilis secunda Die secunda Maji Tertia Die sexta Maji post
non inventum ullum Canonicum impedimentum. Ego Sacerdos Andre
as Benedicti Matrimonium legitime contractum inter Personas Ge
nerosas Michaelem Karynski Juvenem et Sephrynam d'alus
skas Virginem Presentibus Testibus Generosis Stavisa Karyns
ki et Severino Smuchowich Et Villa Sobolowka

Sobolow
ka

Leo Pod
horodul
cum Ul
stana
Olzani
ska

Anno Domini Millesimo Octingentesimo vigesimo Die
Decima septima Octobris Promissis tribusannis quod
prima fuit secunda Die octobris Secunda Die decima Octobr
Tertia Die decim septima octobris post non inventum
ullum impedimentum Canonicum Ego Sacerdos Fran
quillineus Benedicti Matrimonium legitime contractum
inter Personas Generosas Leonem Podhorodulci juve
nem et Alexandram Olzanska Virginem. Presentibus
Testibus Generosis Gregorio Podhorodulci et Matheo Tary
ka Villa Krenka

ko.

Krenka

Joann
Klappau
stie cum
apollonia
Wiel
uicovica

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Die
Trigesima prima Octobris. Promissis tribusannis
continuus. Quod prima fuit Decima septima octobr
Secunda vigesima quarta Octobris Tertia Trigesima
prima octobris. Post non inventum ullum impedimen
tum Canonicum Ego Andreas Sacerdos Capuci
nus Benedicti Matrimonium legitime contractum
inter Personas Generosas Joannem Klappausstie Juvenem
et Apolloniam Michalovicovica Virginem Presentibus Test
ibus Francisco Klimecki et Joanne Oberlonski
Et Villa Krenka

Krenka

X Anno Domini Millesimo Octingentesimo vigesimo Die
 vigesima prima Novembri. Premissis tribus Bannis quatuor
 prima fuit Die septima Novembri. Secunda Die Decima quatuor
 prima fuit Die septima Novembri. Tertia Die vigesima prima Novembri. Post non
 inventum ullum impedimentum Canonicum Ego Andreas Sacerdos
 Capucinus Benedicti Matrimonium legitimum inter
 Personas Generosas Joannem Podhorodecka Juvenem et Francis
 cam Kapuscinska Virginem Presentibus Testibus Generosif
 Joanne Kowicki et Andrea Rutkiewic De Villa Rymanowska

Joannes Podhorodecki cum
 Francisca
 Kapuscinska

Rymanowska

Annus 1821.

Mensis Januarius. Vacat. 1821.

Mensis Februarius 1821.

I Anno Domini Millesimo Octingentesimo vigesimo primo
 Die Secunda Februarij Premissis tribus Bannis quatuor
 prima fuit Die Vigesima tertia Januarij Secunda Die Trigesima
 Januarij Tertia Die Secunda Februarij Post non inventum
 ullum impedimentum Canonicum Ego Andreas Sacerdos
 Capucinus Vicarius Benedicti Matrimonium legitime
 Contractum inter Personas Generosas Franciscam Konarska
 Juvenem et Paulinam Podhorodecka Virginem. Presentibus
 Testibus Generosis Joanne Tomasiowicz et Andrea Bonarewicz
 De Villa Zerdynowska

Franciscam Konarska cum
 Paulina Podhorodecka

Zerdynowska

II Anno Domini Millesimo Octingentesimo vigesimo primo
 Die Sexta Februarij Premissis tribus Bannis quatuor
 prima fuit Die Trigesima Januarij Secunda Die Secunda
 Februarij Tertia Die Sexta Februarij. Post non inventum
 ullum impedimentum Canonicum Ego Hippolytus Sacerdos
 Capucinus p[ro]fessionatus Benedicti Matrimonium legitimum
 Contractum inter Personas Generosas Kajetanum Jablonski
 Juvenem et Annam Pilechowska Virginem, Presentibus testibus
 Generosis Stanislas Trzecicki et Antonio Jablonski
 De Oppido Luna

Kajetanum Jablonski cum
 Anna Pilechowska

Luna

III Anno Domini Millesimo Octingentesimo vigesimo primo
 Die Sexta Februarij Premissis tribus Bannis quatuor
 prima fuit Die Trigesima Januarij Secunda Die Secunda
 Februarij Tertia Die Sexta Februarij Post non inventum

Joannes Podhorodecki cum
 Francisca Kapuscinska

Franciscam Konarska cum
 Paulina Podhorodecka

Michael Podorodecki cum
 Annam Pilechowska

4. Anno Domini
 Die
 quatuor
 prima
 non
 H
 Ma
 rosa
 Virg
 Dutk
 5. Anno Domini
 Die
 fuit
 An
 Imp
 eius
 tra
 Juven
 Gener

Jacobus Rogalski cum
Materna Stephanika

Nullum Impedimentum Canonicum Ego Hippolitus Sacerdos
Capucinus pti Concionator Benedixi Matrimonium legitime
Contractum inter Personar Generosar Jacobum Rogalski Pa-
rochianum Granowiensem Juvenem et Valeriam Splunkam
Virginem Presentibus Testibus Generosis Jacobo Chyza-
nowski Secretario et Marianna Woylosynowiceowa
De Oppido Luna.

Luna

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo primo.
Die Quima Septima Februarij Promissis tribus Pannis
quadum prima fuit Die Sexta Februarij Secunda Die Decima
tertia Februarij Tertia Die Decima septima Februarij Post
non inventum ullum Impedimentum Canonicum Ego
Hippolitus Sacerdos Capucinus pti Concionator Benedixi
Matrimonium legitime contractum inter Personar Gene-
rosas Stanislaum Rybicki Juvenem et Catharinam Sarnicka
Virginem Presentibus his Testibus Generosis Thoma
Dutkiewicz et Ludowice Juankiewicz et Anna Radniecka
De Villa Metanowka

Franciskus Rybicki cum
Catharina Sarnicka

Metanowka

Menses

Martius Aprilis Vacant 1821.

Mensis Majus 1821.

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo primo
Die prima Maj Promissis tribus Pannis quadum prima
fuit Die Decima Septima Aprilis Secunda Die Vigesima quarta
Aprilis Tertia Die Prima Maj Post non inventum ullum
Impedimentum Canonicum Ego Hippolitus Sacerdos Capu-
cinus pti Concionator Benedixi Matrimonium legitime Con-
tractum inter Personar Generosar Michaelam Radumski
Juvenem et Mariannam Radziszowska Presentibus Testibus
Generosis Josepho Hudrinski et Antonio Kobielski et Rosalia Stacha
De Villa Madyanowka

Michael Radumski cum
Marianna Radziszowska

Madyanowka

Mensis Junius Vacat

Mensis Julius 1821.

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo primo Die
 Vigesima quarta Julij Praenisiis tribus Barris quatum
 prima fuit Die Decima Julij Secunda Die Decimo Septima
 Julij Tertia Vigesima quarta Julij Post non inventum ullum
 Impedimentum Canonium Ego Augustinus Sacerdos Concionator
 et Capucinus Ratificavi Matrimonium legitime contractum
 inter personas Generosas. Adamum Bodowicki Viduum et
 Madziannam Luthowka Virginem Presentibus testibus
 Generosis. Joanne Nowicki et Vicentio Pietrowski
 De Villa Zymanowska

Mensis Augustus 1821.

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo primo die
 Decima quinta Augusti Praenisiis tribus Barris quatum
 prima fuit die Septima Augusti Secunda Die Decima quarta
 Tertia Decima quinta Augusti in Festo Assumptae B.V.M.
 Post non inventum ullum Impedimentum Canonium
 Ego Tranquillus Sacerdos Capucinus et aliter Ratificavi Mat
 rimonium legitime contractum inter personas Generosas
 Nicolaum Rudewicz Viduum et Dorotheam Kudecka Viduam
 Presentibus testibus Generosis Joanne Kirczewski, Joanne
 Tomaszewski Theodose Brendkowski De Villa Zymanowska.

Mensis Septembris Vacat 1821

Mensis October 1821.

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo primo
 Die Decima Octobris Praenisiis tribus Barris quatum
 prima fuit die Vigesima quinta Septembris Secunda die
 Secunda Octobris Tertia die Nona Octobris Post non in
 ventum ullum Impedimentum Canonium Ego Augustinus
 Sacerdos Capucinus Concionator Ratificavi Matrimonium
 legitime contractum inter Personas Generosas Joannem
 Pietrowski Viduum et generosam Cecyliam Kostowka
 Viduam Presentibus testibus generosis Paulo Matkiewicz
 et Laboriosa Matrona Zygimowa omnes De Villa Zymanowska
 De Villa Bruda Mylinowska

Adamus Bodowicki
 Madzianna Luthowka

Nicolaus Rudewicz
 Dorothea Kudecka

Joannes Pietrowski
 Cecylia Kostowka

Zymanowska

Zymanowska

Zymanowska

Sub ten
 brum
 16
 1821

Stephanus
 Patowicki
 cum Anto
 rina
 Kiewiczer
 no

Vincen
 tus
 Tobi cum
 Helen
 na
 nojicka

#

Stephanus
 Patowicki
 cum Anto
 rina
 Kiewiczer
 no

1

Vincen
 tus
 Tobi cum
 Helen
 na
 nojicka

Anno
 cum
 Bar
 secu
 na

23

Sub tempore Visitationis Decanaliv recipim hunc Li-
brum et Sigillo Decanali munitum subscribo die
16 Febr. 1821 N. Chr. in P. Praxyski
P. Theol. Magr. Canonici Cam. Decanus
Pracewe.

Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vigesimo Prima

Stephanus
Tatowulski
cum Anto-
pina Jura
Kiewicow
non

Die Decima Octava Decembris Omnia duabus Hannis ter-
tia vero circa ipsum Matrimonium contrahendum publicata
Matricis Indulti Illustrissimi Excellentissimi Domini Francisci
Georgii Maliniewski Episcopi Pomeranensis Parochia sub nu-
mero 208. Die Duodecima Octobris Anni Currentis Nulloq
Canonico Impedimento Detecto Ego Sacerdos Joannes Cantius
Capuinus Guardianus in Ecclesia Parochiali Pomerani Sene-
dici Matrimonium legitime contractum inter Illustres Domi-
nos Stephanum Tatowulski Marchalem Pomeranensium Equi-
tem et Antoninam Juraschewiczowam Pomeraniam Margi-
num Presentibus Testibus Illustribus Constantino Jalowicki
Mauricio Juraschewicz

Arudie

ia

Anno 1822

De Villa Arudie

1 Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vigesimo
Secundo Die Octava Januarii promissis tribus Hannis
quorum Prima fuit Die prima Januarii Secunda Die
Septima Januarii Tertia Die Octava Januarii. post
non inventum ullum Impedimentum Canonicum
Ego Sacerdos Tranquillinus Capuinus Sordisii Matrimo-
nium legitime contractum inter persona Senorosa
Honcentium Lotocki Jurensem et Helenam Krasnodul-
ska Virginem. Presentibus Testibus Senorosis Joan-
ne Skimski et Francisco Michniewicz

Kodow

ce

De Villa Kodow

Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vigesimo Se-
cundo Die Vigesima secunda Januarii promissis tribus
Hannis quod prima fuit Die Decima quinta Januarii
Secunda Vigesima secunda Januarii Tertia Vigesima ter-
tia Januarii post non inventum ullum Impedimen-
tum

tum

Simon
tus de
tocki cum
Helen
na Kras-
nodulka

Adonadij
Katatajo
aut cum
Marianna
Lacimir
asulta

tem Canonicum Ego Paulus Oberlini Sacer
dos unitus Benedicti Matrimonium inter per
sonas laboriosas Adonadium Katataperub Viduum
et Mariannam Karimierucha Virginem presen
tibus Testibus laboriosis Philippo Rudnus
et Simone Rudenti

Sum
ka

De Villa Kumba

3 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vige
simo secundo Die decima Februarii praemis
sibus Hannes quae prima fuit Nigesima secun
da Januarii secunda Nigesima Roma Januarii ter
tia quinta Februarii post non inventum ullum
impedimentum Canonicum Ego Sacerdos Fran
quillinus Capuinus Benedicti Matrimonium
legitime contractum inter Personas Generosae
Josephum Debowitz et Antonina Anthonilla Vir
ginem presentibus Testibus Generosis Josepho Cato
lowitz et Theodoro Dechowitz

De Villa Antonowka

4
Jacobus
Klein
cum Ma
rianna
Makare
wiczowa

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo se
cundo Die decima Januarii praemis
sibus quae prima fuit Nigesima secunda Februarii secunda
Die Nigesima Roma Januarii tertia die secunda Febru
arii post non inventum ullum Canonicum imped
imentum Ego Sacerdos Franquillinus Capuinus
Benedicti Matrimonium legitime contractum inter
Personas Generosae Jacobum Klein et Juvenem et
Mariannam Makarewiczowa Virginem presen
tibus Testibus Generosis Josepho Palernski et
Antonio Jablonski

Ka
na

Et Opido Buona

5
Joannes
Pischin
ski cum
Apollonia
Hauerwila

Paulus
Friedl
cum Ma
rianna
Grotz
ska

7
Joseph
Grotz
ski cum
Victoria
Grotz
ska

Joannes
Pischin
ski cum
Apollonia
Hauerwila
Ar
do
qu
Die
pre
Ege
nue
Bar
Vir
An
Ann
die
que
ma
non
Sae
legit
Fert
pre
Feli

Joannes
Pischin
sibi cum
Apollonia
Haversida

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Nigesimo
Secundo Die Septima Aprilis. Omnis diebus Pan
nis tertio vero circa ipsum Matrimonium Contractum
pronuntiata natione Juelitti Illustrissimi Excellent
issimi Domini Francisci Jorgia Macchiusi Episcopi
Romane Curie Podolice sub numero 544. Die quarta
Mensis Amicentis emanati. Nullisq; Canonice Impedi
menta Invenit Ego Sacerdos Joannes Cantius Capu
cinus Benedicendi Matrimonium legitime contractum
inter Personas Magnificas Joannem Pischin sibi et
Apolloniam Haversida Presentibus Testibus Ma
gnificis Gabriele Obuselli Joanne Jusolinshi Palo
mea Jusolinsha Catharina Pirvatozsha
De Villa Runka

Runka

Franciscus
Juelitti
cum Ma
rianna
Grathow
sha

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Nigesimo Secun
do Die Decima quarta Maji premissis tribus Panis
quarum prima fuit Die Septima Maji secunda
Die Undecima Maji tertia Decima quarta Maji
post non inventum ullum Impedimentum Canonice
Ego Tranquellinus Sacerdos Capuicinus Benedicendi Matrimo
nium legitime contractum inter personas Generosae
Basileum Juelitti Jusemum et Mariannam Grathowsha
Virginem presentibus Testibus Josepho Juelitti An
drea Kutschelshu et Victoria Juelittas
De Villa Sobolowsha

De

Sobolow
sha

Josephus
Grathow
sibi cum
Victoria
Grathow
sha

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Nigesimo Secundo
die Nigesima nona Maji premissis tribus Panis
quarum prima fuit Die Septima Maji secunda die Dec
ima quarta Maji tertia Nigesima prima Maji post
non inventum ullum Impedimentum Canonice Ego
Sacerdos Andreas Capuicinus Benedicendi Matrimonium
legitimes contractum inter Personas Generosae Josephum
Grathowshi Jusemum et Victoriam Grathowsha Virginem
presentibus Testibus Generosae Laverio Paarynschi
Salice Jachubowshi Joanne Labichi et Felice Spodshi
De Villa Sobolowsha

Sobolow
sha.

8. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo se-
cundo Die Secunda Julii promissus tribus Mannis qua-
rum prima fuit Trigesima quinta Junii secunda
Trigesima nona Junii tertia Secunda Julii post non in-
ventum illum Impedimentum Canonicum Ego Pa-
tricius Obertynski Paucos ante Matrimonium legitime contractum inter personas Generosus
Theodorum Michniewski Jurensem et Catharinam Sero-
stowska Virginem presentibus Testibus Generosis
Alexandro Matasewski Zacharia Pruski et
Francisco Jaryzewski De Villa Pruska

Theodorus
Michniewski
uirus cum
Catharina
Serosowska
illa

Kuen
Ka

9. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo
Secundo Die Sexta Augusti promissus tribus Man-
nis quarum prima fuit Die Trigesima Julii se-
cunda die Secunda Augusti tertia Sexta Augusti
post non inventum illum Impedimentum Canoni-
cum Ego Paucos Tranquillinus Capuensis Pa-
tricius Matrimonium legitime contractum inter
personas Generosus Petrum Jachnowski Jurensem
et Agnetem Jaguska Virginem presentibus Te-
stibus Generosis Joanne Wolanski Nucleo Wit-
willi et Marianna Wolanska

Petrus Jach-
nowski
uirus cum
Agnetem
Jaguska
illa

Putra
Wros
Ka

De Villa Putrowska

10. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Nige-
simo Secundo Die Decima quinta Octobris pro-
missus tribus Mannis quarum prima fuit Die
prima Octobris secunda Die Octava Octobris tertia
Die decima quinta Octobris post non inventum
illum Impedimentum Canonicum Ego Paucos
Tranquillinus Capuensis Paucos Matrimo-
nium legitime contractum inter personas Genero-
sus Andream Fardelcti Jurensem et Alexandram Me-
mirew ska Virginem presentibus Testibus
Andrea Fardelcti Sebastianus Chreminski et
Stephano Letniowski

Andreas
Fardelcti
uirus cum
Alexandra Me-
mirew ska
illa

Baru
clch

De Villa Pruska

11 Anno
Secun
adal
bertus
amora
cum Ye
ronca
Carme
clch
nam in
quilli
contra
nem con
libus

12 Anno
do De
Panig
cunda
dima
pedim
Capsu
Jeros
Jach
to Ka

13
Jacobus
illios
sti
cum
Marion
na Juy
Kowka
Anno
Secun
Mann
bris de
vigee
Impo
nem Ca
tum
nem
tibus
rethi

14 Anno
Secun
ta Ocl

Adalbertus
Bertholdus
Amorla
cum
Heronica
Carme
etc.

11 Anno Domini Millesimo Ceteringentesimo Nigesimo
Secundo Die Nigesima quinta Octobris praemis tribus
annis quarum prima fuit Die quarta Octobris secunda
Die octava Octobris tertia Die decima quinta Octobris post
non inventum ullum Impedimentum Canonicum pro
quodlibet Capueusius Benedicti Matrimonium legitime
contractum inter personas Generosae Adalbertum Amorta Ju
venem et Heronicam Crancea Nigensem praesentibus Testi
bus Francisco Nihilpover et Josepho Bonzelli

Mika
nos
ha

De Hiba Metanowka

Joan
me
Wine
nie
ski
cum
Barba
ra Ja
kubow
ska

12 Anno Domini Millesimo Ceteringentesimo Nigesimo Secun
do Die Nigesima secunda Octobris praemis tribus
annis quarum prima fuit Die octava Octobris se
cunda Die decima quinta Octobris tertia Die Nige
sima secunda Octobris post non inventum ullum Im
pedimentum Canonicum Ego Tranquillinus Saurdus
Capueusius Ratificari Matrimonium inter Personae
Generosae Joannem Wisniewski Nihilpover et Barbara
Jakubowska Nihilpover praesentibus Testibus Benedic
to Radelski Joanne Kuchelski et Catharina Lubinska

He
na

60

De Spielo Klona

Jacobus
Wlodek
ski
cum
Marion
na Fry
kowska

13 Anno Domini Millesimo Ceteringentesimo Nigesimo
Secundo Die Nigesima nona Octobris praemis tribus
annis quarum prima fuit Die decima quinta Octo
bris secunda Die Nigesima secunda Octobris tertia Die
Nigesima nona Octobris post non inventum ullum
Impedimentum Canonicum Ego Sacerdos Tranquilli
nus Capueusius Benedicti Matrimonium legitime contrac
tum inter personas Generosae Jacobum Wlodekski Juven
em et Mariannam Frykowska Nigensem praesen
tibus Testibus Joanne Nihilpover et Carimiro Wla
delski

Man
ja
now
ka

De Anka Marjanowka

14 Anno Domini Millesimo Ceteringentesimo Nigesimo
Secundo Die quinta Novembris praemis tribus
annis quarum prima fuit Die decima quin
ta Octobris secunda Die Nigesima secunda Octobris

Joannis tertia Die Vigesima nona Octobris post non Inven
Boujio tum illum impedimentum Canonium Ego Fran
Jubiane quilibet Casparius Benedici Matrimonium le
Dittus gitime contractum inter Personas Generosas Joan
Ma non Josephus et Juvenem et Johannam Dittul
Ma Virginem presentibus Testibus Joanne Dittul
Ma et Matheo Janyerowski

Roma

Et Opido Roma

15 Anno Domini Milleesimo Cingentesimo Nigesimo
Secundo Die quinta Novembrii premissis tribus Rom
venus quorum prima fuit Die vigesima nona Octobris
us Hra secunda Die prima Novembrii tertia Die quin
dit cur sa Novembrii post non Inven tum illum Canonium
Magoa Impedimentum Ego tranquillus Casparius Bene
liana dadi Matrimonium legitime contractum inter Per
Muey sonas Laboriosas Emisium Tradit Viduum et Allag
pato solennem Mueypatowa ne Nioleam ne Virgi
wa nem presentibus Testibus Massimo Mater et
Andrea Kuehlscheit Et Opido Roma

Roma

16 Anno Domini Milleesimo Cingentesimo Nigesimo
Grego secundo Die duodecima Novembrii premiss
nium is tribus Nannis quorum prima fuit Die prima No
Doblo vembrii secunda Die quinta Novembrii tertia
tylen Die duodecima Novembrii post non Inven tum
ho cum illum impedimentum Canonium Ego tranqui
Helena hines Casparius Benedici Matrimonium legiti
na Ma me contractum inter Personas Laboriosas Grego
darrym rium Dobotylenko Juvenem et Generosam An
Ma nam Naclarynka Virginem presentibus
Testibus Francisco Pasobwelli
et Helena Pasobwella

Alex
pau
la

De Hella Alex paula

1
A
Jon
is
se
te
je
sp
au
br
D
sc
A

2
Am
Te
Co
Seu
Octo
kum
Licen
toris
ter
et Ap
Festib
Kroy

1
Anno
prim
septim
post m
Fach
Person
seclia
Jellio

Mensis September 1823 Annus.

1 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Tertio Die Vna Septembris praemis tribus Radiis Continuis Quorum Prima fuit Die Vigesima Scata Augusti Secunda Die Secunda Septembris Tertiam Die vna Septembris Post non inventum ullum Canonicum Impedimentum Ego Sacerdos Zacheus Capucinus ex speciali licentia Reverendi Patris Josephi Guardiani ac Definitoris. Benedixi Matrimonium Legitime Contractum Inter Personas Generosas Thomam Sawicki Juvencium et Katarinam Kowarska Virginem Presentibus Testibus Generosis Mathew Przeszaywski Antonio Kubielsko Mathew Jaryzeski.

Thomas Sawicki cum Catharina Kowarska

Ex Opido Kwer

Mensis Octobris

2 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Tertio Die ~~Septima~~ ^{Decima Quarta} Septembris praemis tribus Radiis Continuis Quorum prima fuit die trigesima Septembris Secunda die Septima Octobris tertia die Decima Quarta Octobris Post non inventum ullum Canonicum Impedimentum Ego Sacerdos Zacheus Capucinus ex speciali licentia Reverendi Patris Josephi Guardiani ac Definitoris Benedixi Matrimonium Legitime Contractum Inter Personas Generosas Carolum Piotunski Juvencium et Apoloniam Dynarowidowna Virginem Presentibus Testibus Generosis Joanne Tomaszewicz Stephano Korytanowski Paulo Marszalkowski

Wojciech Piotunski cum Apolonia Dynarowidowna

Ex Villa Lendenowka

Annus 1824.

1 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Quarto, Die 3^{ta} Feb. praemis tribus Radiis Continuis, quarum prima fuit Die Vigesima Septima Junii. Secunda die Secunda Feb. tertia die Tertia Feb. post non inventum ullum Canonicum Impedimentum, Ego Sacerdos Zacheus Capucinus ex speciali licentia Reverendi Patris Josephi Guardiani ac Definitoris, Benedixi Matrimonium Legitime Contractum Inter Personas Generosas Gabrielem Godliowski Juvencium, et Annam Rozecella Virginem, praesentibus Testibus Zacharia Marzalewski Aliis adstantibus.

Gabriel Godliowski cum Anna Rozecella

Ex Villa Marianowka

Joannes
Avierin,
cum Ro-
salia fwi
devska.

2 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Quarto, Die
Decima Octava Febr. Premissis Tribus bannis continuis, quarum
prima fuit Die Decima Febr. Secunda die Decima Septima
Febr., Tertia Decima Octava Febr., post non inventum ullum Ca-
nonicum Impedimentum, Ego Sacerdos Josephus Capucinus p. p.
Guardianus ac Deffor benedixi Matrimonium legitime contrai-
tum inter personas ~~generos~~ Joannem Avierin de Exeritu Ruffiano
Juvenem, & Rocaliam Tunderala Virginem, Presentibus
Testibus Basilio Obestinski, Josepho Taldrewali, Antonio La-
iqzeweli, & aliis adstantibus.

Ex Villa Kumbia

Mensis Aprilis Villa Dubrawska.

Constanti-
us Losin-
ski, cum
Clara Lau-
wrotyn-
ska.

3 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Quarto Die
Vigesima Septima Aprilis. Premissis Tribus bannis continuis
Quarum prima fuit Dominica in Albis, 2da Dominica Secun-
da post Pascha, 3tia Dominica Tertia post Pascha post non in-
ventum ullum Canonicum Impedimentum. Ego Sacerdos Di-
dacus Capucinus, Concionator, Benedixi Matrimonium, legit-
ime contractum inter Personas Generosas Constantium Losyn-
ski Juvenem, et Claram Lawrotyn'ska Virginem. Presentibus
Testibus Generosis Joanne Mikuleski Georgio Janciewski, et
aliis adstantibus.

Coppidum Kuna.

Petrus Sa-
ganowski,
cum Lu-
cia Siemi-
niska

4 Anno Domini Millesimo, Octingentesimo, Vigesimo,
Quarto. Die Vigesima Septima Aprilis. Premissis Tribus
bannis continuis. Quarum prima fuit Dominica in Al-
bis, 2da Dominica Secunda post Pascha, 3tia Dominica
Tertia post Pascha. Post non inventum, ullum Canonicum
Impedimentum. Ego Sacerdos Didacus Capucinus Conco-
nator. Benedixi Matrimonium, legitime contractum in-
ter personas Generosas Petrum Saganowski Juvenem, et
Luciam Siemin'ska Viduam. Presentibus Testibus Adal-
berto Wilczyński, Antonio Nobielski, et aliis adstantibus.